

Dzieje najnowsze jako przedmiot zarządzania iluzją

Ogólna teoria ryzyka życia w III RP

„Niewolnicy” Gałuszki, „Zdrada węglowa” Błasiaka, zdrada w Krzyżowej – Cz. XI

Instrumentalistyczne podstawy kapitalizmu a kartki i system społ.ekon. JPII/JPS

Kartki na mięso, CPK, zdrada stoczniowa, hutnicza i morska a tajemnice Solidarności

Jak narzucona interpretacja kartek na mięso jest narzędziem do eksploatacji Polski

Jak w epoce iluzji redukcję PKB Polski nazywa się wzrostem PKB Polski

O cywilizacji wielkostepej ciszy bezbrzeżnej pustki echa krzyku patroszonych z dzieci Polek

M. Zabierowski, M. Kamińska

(W akceptującym partnerstwie z Zespołem: M. Kamiński, K. Michałowska, Stanisław Srokowski¹, Z. Wesołowski, A. Słomka, N. Smyrak², P. Ogonowski³)

1. Kartki były dobrze widziane przez ludność, Kościół i rzadko kiedy jakiś człowiek wymagał większej ilości mięsa, cukru, dlatego, nieprzypadkowo, po wprowadzeniu stanu wojennego, wykaz produktów znacząco dofinansowywanych się powiększył, ponieważ WRON poszukiwała akceptacji. Kartki na cukierki, czekoladę, płatki, alkohol, papierosy, oliwkę, mleko w proszku, mleko o zawartości tłuszczu 3,2%, tłuszcz, a nawet dofinansowywano buty.

W III RP **wykorzystano kartki instrumentalnie** do propagowania tezy, że w PRL nie było produkcji, że niczego nie produkowano. Wytwarzano (w III RP) iluzję rozwoju produkcji – ludzi okłamano kartkami. Symbolem dobrego systemu produkowania w kapitalizmie była teza, że w PRL produkowano tylko ocet, że nawet papieru nie produkowano, dlatego były racje żywnościowe, a ludzie głodowali.

1 Stanisław Srokowski jest autorem „Anioł zagłady”. Przedstawił on tam prezydenta B. Zdrojewskiego. W internecie wydaliśmy ko-książkę do jego „Anioł zagłady” pt. „Anioł zagłady we Wrocławiu”. S. Srokowski w „Duchy dzieciństwa” (1982) opisał etos patroszenia kobiet z dzieci, zabijania Ukraińców (ok. 20 tys.- 40 tys.), za to, że nie chcieli zabić swej żony Polski i dzieci, przybijania kobiet do drzwi, niesamowitego okrucieństwa cywilizacji plemion znad Morza Czarnego i Azowskiego.

2 Czł. SW, organizował tajne nauczanie u **Jakunina** – na rzecz porozumienia opozycji polskiej z rosyjską (podobne do tajnych kompletów podczas okupacji), 1982; Zastosował kryterium minimum energii u prof. Kwapulińskiego w AM w Katowicach. Studiował fizykę w 1976 na UJ, jako stypendysta w latach 1976 – 1982 w Moskwie, a następnie w UJ w latach 1982-1986; ciało stałe, współpraca prof. Szytułą, zakończona sporem o WRON, magisterium (Marek Jerzabek); współpr. z Solidarnością UJ (Studnicki). Protestował przeciwko WRON i wtedy nie został przyjęty w r. 1981 przez dziekana A. Staruszkiewicza, właściwie wydany w ręce KGB; stypendysta WAT, MEN, 1977; studiował 3 lata filologię od r. 1986-90 (UJ, Katedra Iranistyki, prof. Czapkiewicz), współp. Instytut Naftowy, Moskwa; współpracował z prawosławnym ks. Dmitryjem Dytko (Moskwa), który organizował demonstracje podczas Olimpiady w Moskwie, 1980; stypendium naukowe Wydz. Fizyki w Ferfield, Iowa, półtoraroczne 1990-92. Katedra Niezawodności. Medal i Karta Wstępu na dowolny kierunek w ZSRR.

3 Kontakty: maciej.kaminski@gmail.com; patryk.ogonowski@gmail.com; tigaroo@o.pl; matheza@gmail.com; a9m@op.pl, adam.slomka2@wp.pl

15 X 2023 Polacy odsunęli rząd od władzy, ponieważ nie chcieli się pogodzić z majątkowym wywyższeniem sług narodu, jak ministrów, posłów, dyrektorów, członków rad nadzorczych itp., słowem ludzi PiS: Po ośmiu latach zarządzania przez PiS, które uchodziło za partię prospołeczną, czyli lewicową, ludzi zabolął ponadprzeciętny poziom życia ludzi PiS. To jest polska Popiełuszkowa Solidarnościowa lewicowa tradycja, której żadne starania kapitału nie wymażą – równość majątkowa. Lewica, czyli robotnicy, którzy szli do bł. Jerzego Popiełuszki (JP) w czasach dekady kartek na mięso (1981-1989), w eonie etosu systemu społ.ekon. JP/II/JPS.

2. Robotnicy, chłopci, bezrobotni, biedota, mają wiele do zawdzięczenia rządowi PiS. PiS wprowadzał 500+ i inne dodatki, czyli **kartki**. Więc dlaczego ta biedota obaliła rząd PiS? Odpowiedź wymaga cofnięcia się do JP (J. Popiełuszki), S (Solidarność), do systemu społ.ekon. JP/II/JPS, który równoważył esbecjonizm. Polska składała się z dwóch systemów – esbecjonizmu i systemu społ.ekon. JP/II/JPS. Ale w żadnym z tych systemów nie do pomyślenia było, aby szynka świeciła w nocy, aby wędliny zawierały dioksyny, glifosat, różne trucizny względem ludzkiego DNA (jak GMO). Mleko było w butelkach, nie w plastiku, aż nagle ludzie – otumanieni kolorowymi kartonami z plastikiem (kolory wabią ludzi) – uznali, że warto oddać Polskę w cudze ręce, ponieważ butelki szklane są złe, a zostaną wprowadzone lekkie wygodne kolorowe kartonowe z plastikiem.

Otóż chodzi o prawo do życia i zdrowia i o sprawiedliwość w życiu.

Rozpiętości majątkowe przełożyły się 15 X 2023 na klęskę PiS. Prezes PiS nie przewidział, co dla ludzi oznacza epoka Wyszyńskiego, JP, JP/II. W PRL dyrektor kopalni, stoczni, huty, fabryki, rektor ⁴ **nie zarabiali** wiele więcej niż przeciętny górnik, stoczniowiec ⁵, hutnik, pracownik, dziennikarka. ⁶ To akceptowali JP, JP/II, S.

W porównaniu do PRL, to w III RP różnice w rozpiętości dochodów, majątkowe, establishmentu vs średnia są nie do zaakceptowania, są one większe **dziesiątki**, a nawet **setki** razy. Ludzie głosowali przez łzy, ze złości na takie różnice. W maju 2024, już po klęsce PiS, po oddaniu Polski w zarządzanie osobie, która się chwaliła, że nie cierpi polskości, posłowie PiS zbierają podpisy, aby **dotować** produkty. 500+ i inne plusy były błędem, ponieważ nie powodowały wzrostu PKB z tytułu produkowania, tylko wydawania, kupowania, powiększania długu, czyli pasywów w PKB (faktycznej redukcji PKB). Nienawiść do J. Kaczyńskiego jest nieuzasadniona, skoro ekonomiści tego nie rozumieli, nawet kierownicy Zakładów Ekonomii. ⁷

3. W r. 2017 Jarosław Kaczyński na krótki czas zwrócił uwagę na przewidywania i plan kopernikańskiego doradcy, że a) PiS upadnie po drugiej kadencji na skutek nienawiści ludzi wobec majątkowej potęgi establishmentu, ponieważ ludzie cenią życie, nie majątki i b) plan budowania zawrotnej potęgi Polski przez usunięcie ludzkiej miernoty na rzecz Leibnizów, Koperników, ludzi, którym obcy jest pomysł gromadzenia milionów, obcy z samej odkrywczej natury: Czy ktoś widział, żeby Kopernik chciał się legalnie nakraść? – Oto dowód, że prezes obrał wtedy właściwą drogę.

4. Prezes zwrócił uwagę na ten plan już 8 XI 2008 w Brzegu, na Zamku Piastów Śląskich i zaczął go rozważać. Kiedy po dekadzie zaczął go realizować, to zaniepokojone tym planem Długie Ręce

4 Przypomnijmy, że rektor Collegium Humanum, Paweł Cz. przyznał, że za łapówki wydawał dyplomy.

5 Anna Solidarność była zwykłą spawaczką i nie zarabiała dużo mniej od dyrektora.

6 15 X 23 Polacy nie darowali zarobków Magdaleny Ogórek, poseł Lichockiej.

7 Wielokrotnie o tym rozmawiałem z dr. Ledzianowski, A. Gwiazdą.

Stasi – Młodziactwa (nawiązując do tzw. „Długich rąk Moskwy”) go obezwładniły i zgodził się na etos kłębka pt. „jak się by tu legalnie nakraść”, a tymczasem, gdyby prezes nie uległ Stasi i Młodziactwu, to nie straciłby władzy 15 X 2023, a nawet uzyskałby 90% głosów wyborców, a Polska po 6-7 latach rządów Leibnizów, Koperników, byłaby dziś w zupełnie innym miejscu gospodarczym, finansowym, nie mówiąc np. o likwidacji wojny dwóch plemion Tutsi i Hutu.

5. A tak to w maju 2024 prezes PiS bezradnie zarzucił rządowi Tuska zdradę uznania wyższości prawa UE nad polskim (art. 8 Konstytucji mówi, że Konstytucja stanowi najwyższy akt prawny w Polsce). Bezradnie. Pomimo tej oczywistej zdrady, nadal trwa wojna Tutsi – Hutu. Rząd PiS odsunięto 15 X 2023, a mimo zdrady PO, partia Tuska nadal panuje i PiS przegrywa w Sejmie, w wyborach. Dlaczego? – Ponieważ w ludziach przeważa żądanie zemsty na PiS, nienawiść Polaków do ludzi PiS na tle majątkowym, przeważa nienawiść za etos nominatów prezesa PiS „jak się by tu legalnie nakraść”. Prezes bał się, czy może lepiej nie chciał, ascetów, czyli Koperników, kopernikańskich ascetów.

6. Prezesowi została bezradność wobec imputowania mu faktów, np. w sprawie Zielonego Ładu, czy Paktu Migracyjnego. J. Kaczyński, 16 V 2024: „Tusk oświadczył, że ten Pakt Migracyjny przyniesie nam różne korzyści, że będziemy beneficjentami, no to ja teraz pytam publicznie. Panie Tusk, to dlaczego Pan przeciw głosował? To kłamstwo, proszę państwa, które jest związane genetycznie, można powiedzieć z PO jest w tym momencie, można powiedzieć, szczególnie mocno odsłonięte i niezwykle dla Polski szkodliwe”. To jest puste pytania. Zawsze można postawić puste pytanie: Mądry Polak (takie samo Francuz, czy Niemiec, Rosjanin, Austriak, Słowak itd.) po szkodzie? To zdanie jest pustospełnione, zawsze spełnione. Pozostała bezradność i tak rząd Tuska urządza komisje, kopiując (pokonując) pomysły PiS, lecz w drugą stronę, pokonał poprzednie zarządzanie nauką i zwiększył (V 2024) budżet na naukę – z 31 mld zł do 38 mld zł, czyli o 23%. PAN otrzymała 19 mln zł i pensje wzrosły o 22%.

7. UE dyktuje Polsce warunki w rolnictwie, tak samo jak w sprawie migrantów. 14 V 2024 Rada Unii Europejskiej przyjęła Pakt Migracyjny, za Parlamentem Europejskim (z 10 IV 24). Premier Tusk głosował przeciwko i oznajmił, że Polska nie przyjmie żadnych migrantów, a nawet będzie tzw. "beneficjentem" Paktu. Min. SZ, R. Sikorski zasugerował (?) latorośli NKWD-wskiej, że skoro Polska "przyjęła największą liczbę uchodźców w Europie", to Polsce powinni płacić. "Sami mówią, że albo trzeba wyrazić swoją solidarność poprzez pomoc finansową czy sprzętową, albo wziąć migrantów." "To co, jesteśmy przeciwko temu, żeby nam Europa Zachodnia w tym pomogła, czy to biorąc tych uchodźców, czy pomagając nam finansowo? Oni będą zmuszeni do solidarności z nami i to oczywiście działa w dwie strony". "Ja uważam, że Jarosław Kaczyński jest cywilizacyjnie wschodni", „wszystkie jego odnośniki cywilizacyjne nie mają klasyków konserwatyizmu czy liberalizmu zachodniego, tylko zawsze są odnośniki rosyjskie czy sowieckie. Zresztą sam powiedział, że w Wiedniu czuł się cywilizacyjnie obco". "Uważam, że PiS prowadził nas ku autorytaryzmowi, na ścieżce od Unii Europejskiej i przed ostatnimi wyborami parlamentarnymi byliśmy o krok od ścieżki prowadzącej na wschód". "Proszę pamiętać o zasadniczych różnicach, między tym, co proponował PiS swoją komisją, a tym, co ma być teraz. Mianowicie ta komisja nie będzie podejmowała żadnych decyzji administracyjnych, nie służy eliminowaniu ludzi z polityki w pozaprawny sposób". "Ta komisja ma tylko przyjrzeć się tym ustaleniom dziennikarzy śledczych i różnych niesprawdzonych spraw w pracy kontrwywiadów wojskowego i cywilnego, po to, abyśmy znaleźli tych Szmydtów, którzy być może dali się zwerbować przez wschodnie służby i może też jako organ doradczy ministra sprawiedliwości proponować różne rozwiązania". Tak więc min SZ opowiada o komisji PO imputując komisji PiS cechy przeciwstawne do komisji PO.

18 V 224, A. Duda: „Umowę o współpracę między polskimi służbami a rosyjską FSB zawarto za zgodą Donalda Tuska. Widziałem szokujące dokumenty.”

Sejm chce zająć się wpływami rosyjskimi i białoruskimi w Polsce. Powołana za rządów PiS komisja do spraw zbadania rosyjskich wpływów w Polsce "udowodniła współpracę między polskimi służbami a FSB" za czasów Tuska. "Widziałem te dokumenty, mogę to z całą odpowiedzialnością powiedzieć. "Rozumiem, że pan Donald Tusk bardzo nie chciał takiej komisji, która pokaże prawdziwe oblicze polityki, jaką realizował jako polski premier, zanim porzucił premierowanie w Polsce dla stanowiska szefa Rady Europejskiej. Rozumiem, że te fakty są dla niego bardzo niewygodne"; "świat nie dysponuje ani żadnymi materiałami wideo ani zdjęciami prezydenta Lecha Kaczyńskiego spacerującego po molo w Sopocie czy ściskającego się z prezydentem Rosji Władimirem Putinem, a zdjęcia pokazujące w takich sytuacjach Donalda Tuska są". "Trwa dzisiaj zacieranie, przeinaczanie prawdy. Na szczęście są dokumenty. Na szczęście jest internet".

8. Sytuacja w rolnictwie zależy od cen. Sejm, 15 V 2024, uchwała zamrożenie cen (500 zł/MWh) do końca r. 2024 – za 231 posłów, przeciw 10, 183 wstrzymało się.

Jest to nic innego jak krytykowane (raczej wyśmiewane) w III RP kartki na cukier, na mięso, które były tak straszne (te kartki), że warto było wyrzucić 6 II 89 (a właściwie już w Magdalence) eon oparty na homiliach, w tym J. Popiełuszki (JP), kapelana S i cały system społ.ekon. JP/II/JPS zamienić na system z chaosu porządek, czyli na kapitalizm.

Cena maksymalna 693 zł/MWh dla jednostek samorządu terytorialnego (JST), podmiotów użyteczności publicznej (szkoły, szpitale, żłobki, etc.), mikro-, małych i średnich przedsiębiorców (MŚP). Państwo dopłaci producentom energii. Także wprowadzenie bonu. Te kartki – bony są niezgodne z prawem UE, alarmuje rynkowy Lewiatan⁸: Dyrektywa Parlamentu Europejskiego i Rady Europy zakazuje zamrażania cen energii elektrycznej.

9. Sejm zamraża, czyli prawo. Ale kontra prawo (PE i RE). To o to chodzi w nowym systemie. Jest to system niezupełny.

10. W mediach społecznościowych tych, którzy zachęcali do wstrzykiwania mRNA nazywa się lewicą. Czyli tak w szkołach i mediach zamieszano „edukacyjnie” Polakom w głowach, że oni, w III RP, uważają, że firmy, które narzuciły pseudo-szczepionkę i to wykonywały oraz się wzbogaciły na uśmiercaniu ludzi (w Polsce 250 tys. naddatkowych ofiar) to lewica, że kapitał to lewica.

Konfederacja Lewiatan (1999) reprezentuje prawicę. Organizacja aktywizacji przedsiębiorczości w Polsce reprezentuje interesy przedsiębiorców, prawicy. Skupia ok. 4100 firm, reprezentuje interesy przedsiębiorców w Komisji Europejskiej, Parlamencie Europejskim, instytucjach UE, w kilkuset radach, w tym nadzorczych, komitetach, ciałach decyzyjnych, w Europejskim Komitecie Ekonomiczno-Społecznym, Wojewódzkich Radach Dialogu Społecznego. Jako prawica dba o zdrowie gospodarcze, aspekty socjalne, społeczne, o rozwój kapitału społecznego, odpowiedzialnego, robotniczego, bezrobotnych, lewicy, PKB Polski. Na czele prawicowej organizacji przez 20 lat pozostawała Henryka Bochner. Nagrody Lewiatana: dwukrotnie – Leszek Balcerowicz, Dalia Grybauskaitė, Grażyna Gęsicka, Danuta Hübner, Władysław Bartoszewski, Tadeusz Mazowiecki, T.W. Docent, Leszek Czarnecki, Michał Boni, Janusz Lewandowski, Jerzy Starak, Bogdan Zdrojewski, Krystyna Janda, Aleksander Smolar, Mariusz Walter, Adam Boniecki,

8 Rynkowy, a la UPR-owski

Władysław Frasyniuk, Elżbieta Bieńkowska, Bronisław Komorowski, Ewa Łętowska, Marek Belka, Jerzy Owsiak, Lena Kolarska-Bobińska, Andrzej Koźmiński, Adam Michnik, Wolfgang Schäuble, Wiktor Osiatyński, zespół „Polityki”, Agnieszka Holland, Henryka Bochniarz, Gertruda Uścińska, Adam Bodnar, Ewa Woydyło-Osiatyńska, Barbara Labuda, Unia Ukraińskich Przedsiębiorców (SUP).

11. Lewicę stanowią robotnicy, chłopi, bezrobotni, a nie warstwa kapitału, robotnicy, którzy przychodzili do Popiełuszki, JP II, a nie potomkowie różnych Radziwiłłów, rybacy, stoczniovcy, Anne Solidarność, Gwiazdowie, ludzie odrzuceni, inwalidzi, przewlekle chorzy, osoby z różnymi niepełnosprawnościami, ci, o których pisała Konopnicka, a to np. w 99% synowie chłopów walczyli z okupantem; lewicę stanowi świat pracy, a nie różni Lubomirscy, robotnicy pozbawiani od r. 1989 pracy i kolegów z zakładu pracy, którzy zamarzali w zimie na działkach, bezdomni, osoby, które mogą być samodzielne i aktywne w każdej dziedzinie swojego życia, rozwijając to, co nazywamy wartościami (kontra majątki różnych Potockich – to nie jest lewica), a które to wartości z natury swej zawsze wymagają teorii (metafizyki szczegółowej) codziennej pracy i życia, pasji działania, poznania rzeczy nieosiągalnych i zdobywania coraz to nowe szczytów. Człowiek jest zawsze w centrum lewicy. Prawica dąży do wojny, czyli wzbogacenia się, jest przeciwna polskim encyklikom, lewica dąży do pokoju, to o lewicy, o ludu pracy są polskie encykliki i homilie. Prawica chce korzyści, zysku, aż Sejm w II RP musiał ustawowo zabronić egzekwowania pańszczyzny – zabronił egzekwowania pańszczyzny prawicy, przecież nie lewicy. To prawica egzekwować chciała pańszczyznę, nie lewica. W wolnej Polsce! Najpierw sprzedała Polskę zaborcom, a po odzyskaniu krwią chłopów prawica chciała egzekwować pańszczyznę, aż baronowa z Małopolski wrzeszczała, że to jej prawo i kazała batożyć za karę opornych chłopów! W II RP z rozkazu fabrykantów, czyli prawicy, nie lewicy, zastrzelono więcej ludzi niż w stanie wojennym zorganizowanym przez WRON (a w tym przez gen. Mirosława Hermaszewskiego, kosmonautę). Lewica, z natury swej rozwija relacje z transcendencją, buduje bliskość z tymi, którzy nie mają kont, majątków, a choćby i z tego powodu, że mieli te same marzenia, co ma zawsze cały gatunek ludzki (kontra kapitał), walczyli o lepsze życie, poświęcali się walce z totalitaryzmami, bo budowali zaufanie ogólnospołeczne, fundamenty przyjaźni i współpracy z prawdą, dobrem, pięknem.⁹

12. Nieprawdziwe jest zdanie, z systemu edukacji, ze szkolnictwa: „Początkowo system kartek miał obowiązywać tylko przez trzy miesiące, rzeczywistość okazała się jednak zupełnie inna”. – Zupełnie inna? Ludziom kartki odpowiadały.

Nieprawdziwe, ponieważ

a) – kartki na mięso wprowadziła Solidarność bez cudzysłowu, nie na żadne trzy miesiące,

b) – kartki na mięso zostały **wymuszone** przez robotników, czyli to sprawa robotnicza, a nie komuny.

Jak widać cały język jest błędny. Każde zdanie wymaga naprawy.

c) Pod koniec r. 1980 oraz w pierwszy kwartale r. 1981, strajki były tak powszechne, że 28 kwietnia 1981 dotowanie (dotowanie – **a nie ograniczanie jedzenia, nie reglamentacja**) objęło również masło, mąkę, ryż i kaszę.

9 Przykładowo – Centrum Aktywnej Rehabilitacji Avalon Active (dla dorosłych i dzieci) Sebastiana Lutego, Magdaleny Pandy, Katarzyny Milczarek, Lusine Duryan, Aleksandry Kogut, Żanety Krysiak, Agnieszki Smagi, Heleny Szczuki, Pauliny Liberadzkiej, Marii Wachowicz, Marcina Podstawki.

d) W kapitalizmie tak się naucza: „Od 1 września 1981 obywatele potrzebowali kartek by kupić także mydło, papier toaletowy i proszek do prania”, ale pomija się,

i) że po cenie dumpingowej,

ii) że popyt, dynamiczny wzrost populacji – geometryczny wzrost populacji przeważał (zresztą tak jest zawsze na styku **rozrodu kontra produkcja dóbr**) wzrost dóbr, dlatego

iii) w kapitalizmie, „rozsądnie” wstrzykiwano śmiertelną toksynę podczas fikcyjnej pandemii, „aby pomniejszyć wzrost geometryczny”¹⁰, czemu wtórował rząd, Sejm, Senat.

iv) Geometryczny wzrost populacji wymagał od wrednego ¹¹ Gierka przerwania pieniędzy na mieszkania, więc te polaryzacje, naprężenia, nieregularności generowały spekulacje, a te Solidarność żądała ukrócić, w imię równości; nieregularności w np. produkcji papieru toaletowego są usprawiedliwione przy tak szybkim podwajaniu liczności rodzin polskich (przypomnijmy: z 20.5 mln w r. 1946 do ok 40 mln w 1989), co implikuje perturbacje nawet w logistyce, dystrybucji mięsa. Ale chwilowe i wcale to nie oznacza, że III RP produkowano mięsa więcej. Może jeszcze inaczej: Nieregularności są dlatego, ponieważ przy geometrycznym, nieludzkim rozrodzie, pojawiają się ważniejsze cele, różne priorytety, ale można napięcia redukować wstrzykując toksynę wywołującą raka, cukrzyce, wylewy, udary i 1300 innych przerażających chorób, tak jak to zrobiono w okresie braków leczenia od lutego 2020 do 24 II 2022. Wygenerowano wtedy naddatkową śmierć 250 tys. – 11 Katyniów. Kartki były witane z zadowoleniem, zwłaszcza przez kobiety, które chętnie rodziły dzieci.

10 Cytując A. Wielomskiego z 12 V 2024 na temat ludobójstwa.

11 W tej analizie uwzględniamy wszystkich.